

BULANCAK AKŞEMSETTİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

BRİFİNG DOSYASI



2020 -2021
EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI

İLİ : GİRESUN

İLÇESİ : BULANCAK

ADI : AKŞEMSETTİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

I.BÖLÜM

- A- OKULUN ADI** : AKŞEMSETTİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
B- KURUM KODU : 151371
C- TELEFONU-FAKS : (454) 318 20 64-65
D- ADRESİ : İhsaniye Mah. Bahçeli Sk. No:27/1

28300 Bulancak/GİRESUN

E- AMACI: Başta Bulancak ilçesi olmak üzere Bölgesel, Ülkesel ve Uluslararası bazda Mesleki ve Teknik Eğitim bilgi ve becerisi kazanmış, Girişimci, Milli ve Manevi değerlerine bağlı, kendini her anlamda geliştirme azim ve gayreti içerisinde olan bireyler yetiştirmek.

- F- SEVİYESİ** : Lise (Meslek Lisesi)
G- ÖĞRENİM ŞEKLİ : Tam Gün/Tam Yıl
H- OKULDAKİ KİTAP SAYISI : 2355

II. BÖLÜM

A-OKULUN TARİHÇESİ: Okulumuz Bakanlığımızın 16/09/1978 tarih ve 21723 sayılı emirleri ile 11/11/1978 tarihinde pansiyon binasında eğitim öğretime başlamıştır. Şu anda eğitim öğretim yaptığımız bina 1988-1989 Eğitim-Öğretim yılında ek bina olarak hizmete girmiştir. Bina 288 metrekare kapalı alan 4580 metrekare açık alana sahiptir. Açıldığında 12 derslikli olan binamızda sadece muhasebe alanında eğitim yapılmaktaydı. Mesleki ve teknik öğretimin gelişimi ve dönüşümü sonucunda yeni alan ve dallar oluşturulmuştur. Yeni alan ve dalların müfredatı uygulamaya dönük olduğundan 4 derslik laboratuvarlara dönüştürülmüştür. 1 derslik kütüphane olarak kullanılmaktadır. Şu anda 12 derslik, 3 idare odası, 1 öğretmenler odası, 1 Yrd. Hizmetler odası, 4 bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır.

III. BÖLÜM

- Okulun Bina Durumu** : Okulumuz 288 metrekare kapalı alanda betonarme zemin+3 kattır.
- Okutulan Yabancı Dil** : İngilizce
- Kitaplığındaki kitap sayısı** : 2355
- Okulun Özelliği** : Gündüzlü ve karma olup, öğrenci kayıtları TEOG sınav sonuçlarına göre yapılmaktadır. Anadolu Ticaret Meslek Lisesi'nde 6 farklı alana kontenjan sayılarına göre sınavla öğrenci alınmaktadır. 2013/2014 Eğitim Öğretim Yılından itibaren Okulumuz bünyesinde Adalet Meslek Lisesi(Zabıt Katipliği ve İnfaz Koruma dalı) ve Anadolu Ticaret Meslek Lisesi Ulaştırma Alanı(Lojistik dalı) Eğitim-Öğretim vermeye başlamışlardır. Ayrıca Tam Gün Tam Yıl Eğitim Kapsamındadır.
- Okutulan seçmeli dersler** : 9. Sınıflarda Okutulan Seçmeli Dersler:
Sosyal Etkinlik (2)
10. Sınıflarda Okutulan Seçmeli Dersler:
Sosyal Etkinlik (1)
11. Sınıflarda Okutulan Seçmeli Dersler:
Matematik (2)
Coğrafya (2)
Girişimcilik ve İşletme Yönetimi (1)
Diksiyon ve Hitabet (1)
12. Sınıflarda Okutulan Seçmeli Dersler
Sosyal Etkinlik (1)
Matematik (2)
- Kütüphane Durumu** : Okulumuz kütüphanesinde 2355 kitap bulunmaktadır. Donatım materyalleri

yenilenmiştir. Kütüphaneden tüm öğrencilerimiz yararlanmaktadır. Ayrıca “Okullar Hayat Olsun” Projesi kapsamında kütüphanemiz, velilerimizin ve halkımızın kullanımına da açılmıştır.

Bahçe Durumu : Okul bahçesi 4580 metrekare açık alandan oluşmakta iken 2016 yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından okul bahçesinin yarısı bölünerek, Lokman Hekim MTAL binası yapılmıştır. Okul bahçesinin etrafı çevrilidir.

Okulun Tipi : A

ARAÇ GEREÇ VE ATÖLYE DURUMU: Okulumuzda şu anda mevcut öğrencilerimize yetecek kadar Eğitim Materyali bulunmaktadır. Yangın söndürme araçlarımız kullanıma hazır vaziyette bulunmaktadır. Matematik, Yabancı dil, Tarih, Coğrafya ile ilgili araç ve gereçler mevcuttur. Ayrıca tüm uygulama birimleri yenilenmiştir. Adalet alanı Laboratuvarı içerisinde aslına uygun mahkeme duruşma salonu yapılmıştır.

ÖĞRENCİ DURUMU: Okulumuzda 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı başında 157 öğrenci kayıtlıdır. Türk Milli Eğitiminin genel ve özel amaçları doğrultusunda bütün öğrencilere ortak bir genel kültür ve meslek bilgisi yanında iş ahlakı, dürüstlük, saygı, sevgi gibi davranışlar da aşılana çalışılmaktadır. Okulumuz öğrencilerini üniversite hayatına hazırlamak amacıyla sürekli rehberlik faaliyetlerinde bulunulmakta olup, mezunlarımızdan bir kısmı TYT puanıyla dört yıllık uygulamalı bilimler yüksekokullarına, bir kısmı da iki yıllık meslek yüksekokullarına ek alan puanı alarak yerleşmektedir. Okulumuz öğrencilerinin sınıflara ve cinsiyete göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

Kesin Kayıt İşlemi Yapılmamış Öğrenci Sayıları:

9. Sınıf Aday Kayıt Sayısı: 0

Anasınıfı Aday Kayıt Sayısı: 0

Sınıf/Şube (Alan)	Erkek	Kız	Sınıf Toplamı
AMP - 9. Sınıf / A Şubesi (BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI ALANI)	9	4	13
AMP - 9. Sınıf / A Şubesi (MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI)	8	7	15
AMP - 9. Sınıf / A Şubesi (ADALET ALANI)	14	9	23
SINIF GENELİNDE TOPLAM:	31	20	51
AMP - 10. Sınıf / A Şubesi (BÜRO YÖNETİMİ ALANI)	11	2	13
AMP - 10. Sınıf / A Şubesi (ADALET ALANI)	6	6	12
AMP - 10. Sınıf / A Şubesi (MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI)	7	5	12
SINIF GENELİNDE TOPLAM:	24	13	37
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi (BÜRO YÖNETİMİ ALANI)	6	4	10
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi (MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI)	9	5	14
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi (ADALET ALANI)	8	4	12
SINIF GENELİNDE TOPLAM:	23	13	36
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi (ADALET ALANI)	5	4	9
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi (MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI)	13	2	15
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi (ADALET ALANI)	6	3	9
SINIF GENELİNDE TOPLAM:	24	9	33
TOPLAMLAR :	102	55	157

IV. BÖLÜM

Kurumumuz 2017–2018 Eğitim-Öğretim yılı faaliyetini aşağıdaki Eğitim kadrosu ile sürdürmektedir.

Adı Soyadı	Branşı	Görevi
Erbey ÜNVER	Muhasebe-Finansman	Okul Müdürü
Şuayip TORAMAN	Muhasebe-Finansman	Müd.Yrd.
Cemal KOÇ	Pazarlama ve Perakente	Müd.Yrd.
Berrin TEMEL	Muhasebe-Finansman	Öğretmen
Gülsüm KONANÇ	Büro Yön. ve Sekreterlik	Öğretmen
Olgun HIDIR	Büro Yön. ve Sekreterlik	Alan Şefi
NURAL KILIÇ	Muhasebe-Finansman	Öğretmen
YILMAZ KARABAŞ	Türk Ed.-Dil ve Anlatım	Öğretmen
SEVGİ MEMİŞ	Coğrafya	Öğretmen
UYGAR ÖZDEMİR	Matematik Öğretmeni	Öğretmen
TUĞBA BAŞOĞLU	Kimya Öğretmeni	Öğretmen
BAHTİNUR GÖKSEL	Muhasebe-Finansman	Alan Şefi

NEŞE GÜNGÖRDÜ	Adalet Öğretmeni	Öğretmen
ALİCAN YILMAZ	Adalet Öğretmeni	Alan Şefi
ERTAN YILMAZ	Türk Ed.-Dil ve Anlatım	Öğretmen
DERYA İLİNGİ	İngilizce	Öğretmen
ÇAĞLAR ÖZKAN	İngilizce	Öğretmen
DERYA GENÇ	Tarih	Öğretmen
EMRE TİRYAKİ	Beden Eğitimi	Öğretmen
TAYFUN ÖZBAY	Beden Eğitimi	Öğretmen
İSMAİL ARTAR	Biyoloji Öğretmeni	Öğretmen
YOK	Fizik Öğretmeni	Öğretmen
ZEKERİYA AKYEL	Rehber Öğretmen	Öğretmen
Gizem KOKAL	Matematik	Öğretmen
Saadet ÇAKIR	Türk Ed.-Dil ve Anlatım	Öğretmen
DAMLA GÜNDÜZ	Türk Ed.-Dil ve Anlatım	Öğretmen

MEMUR HİZMETLİ VE PERSONEL DURUMU: Okulumuzun Tam gün Tam yıl Eğitim kapsamında olması, 3308 sayılı yasa çerçevesinde işletmelere stajyer öğrenci göndermesi nedeni ile oluşan iş yükünün yanında memur kadrosu yoktur. Okulumuzun 1 adet memur ihtiyacı vardır. Müdür yardımcısı ihtiyacı 1 adet kadro boştur.

NORM KADRO TESPİTİNE GÖRE ÖĞRETMEN İHTİYACI

<u>Ders Adı</u>	<u>Öğretmen İhtiyacı</u>
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	(1)
Felsefe	(1)
Fizik	(1)

Kurumumuzun Norm Kadro yönetmeliğine göre 3 adet öğretmene İhtiyacı vardır.

OKULUMUZUN GENEL PROBLEMLERİ:

Okulumuzun fiziki kapasitesi öğrenci sayımıza göre yeterlidir. Okulumuzun yangın merdiveni yoktur. Okulumuzda kullanılan eğitim-öğretim donatım materyallerinin çoğu yenilenmiştir ve bu süreç devam etmektedir. Öğretmen-Memur-Hizmetli İhtiyaçları süregelmektedir.

..../10/2020

Kayıtlarımıza Uygundur.

Erbey ÜNVER

Okul Müdürü